Página 1 de 1

AVISO DE ALTERAÇÃO

Local: Porto Alegre

Data: 02/04/2014

Ref. CONVITE 003/2014

DE: Comissão de Licitação

PARA: Os Licitantes

Informamos as seguintes alterações no edital:

Exclusão  dos itens 3.1 e 5.2.9 do edital e item 6, letra “a” do anexo VII.

Inclusão  do item:

a) Comprovação de vínculo, podendo ser através da carteira profissional ou contrato de

prestação de serviço, entre o responsável técnico e a empresa participante da

licitação, contemplando a totalidade dos serviços do objeto contratual. A

comprovação poderá ser entregue até a assinatura do contrato, portanto que seja do

mesmo profissional detentor do atestado de capacidade técnica exigido na

habilitação.

Demais alterações permanecem inalteradas.

Atenciosamente.

ASSINADO ORIGINAL

Vanessa da Costa Marques                         Ismael Edgar da Silva
Presidente                                                    Membro da comissão

Gabriel Ibá Affonso Bandeira
Membro da comissão técnica